- 1 -

苏医协学〔2021〕88号

2021 江苏省医师协会肿瘤化疗与生物治疗医

师年会暨第十三届金陵肿瘤国际高峰论坛

征文及报名的通知

各医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办，江苏省人民医院承办的“2021

江苏省医师协会肿瘤化疗与生物治疗医师年会暨第十三届金

陵肿瘤国际高峰论坛”将于 2021 年 9 月 10～12 日在南京举

办。会议除进行学术交流外，还将邀请国内著名专家作专题

学术报告。欢迎广大从事相关专业的医技人员踊跃投稿、积

极参与！到会参加学习交流的代表，经考核合格后均可获得

省级继续医学教育 I 类学分。现将会议征文及报名有关事项

通知如下：

一、征文内容：1.肿瘤化疗与化疗药物的合理应用、各

种恶性肿瘤化疗方案的制定与临床应用、化疗并发症的防治

等；2.各类抗肿瘤药物的研究及进展；3.肿瘤的生物治疗、

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

免疫治疗与基因治疗等；4.晚期恶性肿瘤患者的姑息治疗；

5.其他有关肿瘤内科学的基础与临床研究。

二、征文要求

（一）内容要求：未公开发表过的临床肿瘤学领域或相

关的转化性研究的论文、临床经验和其他文章，应征论文必

须具有科学性、先进性和实用性，重点突出、数据可靠、结

论恰当；文字力求准确、精练、通顺；稿件文责自负。

（二）稿件格式：提交 800～1000 字摘要，论文标题力

求简明准确；采用结构式摘要，即分为目的、方法、结果、

结论、关键字五大部分，不要附图表，并按论文题目、作者

单位、作者姓名、邮编、正文的顺序书写，文稿一律用

word 格式小 4 号字排版。

（三）投稿方式：为了方便作者投稿，提高工作效率，

会议只接收电子邮件投稿,邮件发送主题：医院+姓名+电

话，邮箱地址 jssrmyyzlk@126.com。投稿成功后，将会收

到系统自动发送的电子邮件回执。大会专家审稿会将从投稿

论文中选取 6 篇优秀论文进行会议口头发言，其余优秀论文

将汇编成册。口头发言的论文作者将会在 8 月下旬收到会务

部的正式参会通知。

（四）征文截止日期：2021 年 8 月 12 日。

（五）为了保证投稿后的通讯效率和方便参会，请第一

作者或通讯作者尽可能直接投稿，不要请他人代为投递。

- 3 -

三、没有投稿而要求参加会议的同志请关注“江苏省医

师协会”微信公众号，进入菜单列表→协会职能→会议报

名，点击对应会议名称进行会议注册。

四、会议时间

2021 年 9 月 10 日下午 2:30 报到，10 日下午、11 日全

天、12 日上午会议，12 日下午撤离。

五、会议地点

南京香格里拉大酒店（南京市鼓楼区中央路 329 号）。

六、联系人

江苏省人民医院，刘怡茜：13813804568

施露露：15851804918。

江苏省医师协会学术会务部

2021 年 7 月 6 日